[image: image1.png]

	дума городского округа Отрадный
самарской области

ПЯТОГО созыва
(2010 –​ 2015)

РЕШЕНИЕ
	от 21.08.2012№ 197

PAGE
2

	О внесении изменений                       в Программу приватизации  муниципального имущества  городского округа Отрадный Самарской области на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                       «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением Думы городского округа Отрадный Самарской области  от 28.11.2006 № 97 «Об утверждении Положения о разработке программы приватизации муниципального имущества городского округа Отрадный Самарской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный Самарской области,
Дума городского округа РЕШИЛА:
1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества городского округа Отрадный Самарской области на 2012 год, утвержденную решением Думы городского округа от 20.09.2011 № 99, следующие изменения:

1.1. В абзаце 7 раздела 1 «Общие положения» сумму «100 тыс. рублей» заменить на сумму «160 тыс. рублей»;

1.2. Пункт 2.1. раздела 2 «Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Отрадный Самарской области на 2012 год» изложить в следующей редакции:
«2.1. Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2012 году.
	№

п/п
	Адрес объекта
	Площадь
	Обременение
	Условия приватизации
	Начальная цена, тыс. руб.

	1.
	Самарская область,

г. Отрадный,

ул. Победы, 7-А Нежилое помещение

назначение: торговое

1 этаж: помещения
№№ 11-30
	180,8 кв.м

	отсутствует
	аукцион
	6 300

	2.
	Самарская область,
г. Отрадный,

ул. Пионерская, 12 Помещение магазина (№ 1-6)

назначение: нежилое помещение
	72,3 кв.м
	отсутствует
	аукцион
	3 500

	3.
	Самарская область,
г. Отрадный,
ул. Школьная, д. 6

Здание прачечной

Назначение: здание предприятия бытового обслуживания
Земельный участок
Назначение: земли населенных пунктов, для производственной деятельности
	304,6кв.м

1119,0 кв.м
	отсутствует
	аукцион
	13 400

	ИТОГО:

	23 200

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочая трибуна» и на  официальных сайтах Администрации городского округа и Думы городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава городского округа
Отрадный Самарской области
	                                    Н.М. Вишнякова

г.о. Отрадный
«21» августа 2012

[image: image1.png]_1184397399.bin